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Letér Falenderimi

Drejtuar: Prof. Dr. Erenestina Halili, drejtuese ¢ Klubit t& Dramés - Fakulteti i Historisg
dhe t& Filologjisg, Tiran&

Kjo letér falénderimi &sht& pér bashk&punimin e frytshém me kolazhin "Migjeni” njé
montazh me pjesé nga krijimtaria e autorit, si veprimtari pjesémarrése né Edicionin e
Dyté té& Festivalit MetroFest- Drama Shqipe si laborator njohjeje dhe kérkimi.

Puna e Teatrit Metropol &sht&¢ duke u shtriré dhe fugizuar ¢do dit€ ¢ mé
shumé né drejtim t& njé realiteti t& g&ndrueshém né nxitjen e programeve inovative
qé& mundésojné shtrirje dhe komunikim mé t& thjesht& me publikun ¢ t¢ gjitha shijeve
sidomos mes dramaturgjisé dhe krijimtarisé shqiptare dhe déshirojmé t& theksojmé se
kjo mundési ka gen& shumé& e dobishme pér ne dhe shprehim mirénjohjen pér besimin
dhe bashk&punimin tuaj pér ta realizuar me sukses.

N& kéto vite t& ndryshimeve dinamike, shoq&ria shqiptare e ka shumé t€ nevojshme
mbéshtetien e programeve qé ofrojné mundési t€ zgjerimit t& kufijve t& ndjenjave,
mendimeve dhe veprimeve & individit né shoqéri, si edhe t& njerézve q&€ pérgatisin dhe
realizojné programe me rezultate t& dukshme dhe € sinqerta.

Késhtu q& , edhe nj& herg déshirojmé tju falénderojmé p&r vullnetin e mir€ dhe
kontributin Ju — znj. Erenestina dhe studentét ¢ Klubit t& Dramés, por gjithashtu edhe t&
kérkojmé nga ju pér t& zhvilluar mé tej kéto marrédhénie, né nj¢ tryezé t€ rrumbullakét
me fokus dramaturgjiné shqiptare dhe studentét e rinj q&é duan ta provojng dhe
zhvillojng veten né két# 1€mi. Detajet mbi k&t& t& fundit, do-t’ua-nisim s& shpejti.

Singerisht dhe me mirénjohje,
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